Johannem con[ven]tum est eciam inter dictos Henricum et Johannem quod quandocumque dictus Henricus (dg: edificare edificare voluerit et) edificabit supra suam hereditatem sitam inter domum suam anteriorem et inter domum suam posteriorem ibidem sitas extunc dictus Johannes cum suis edificiis effugiet quod (dg: ..) exponetur runnen dicto Henrico prout et in quantum (dg: dictus Johannes est minus propinquatus su) edificia dicti Johannis ibidem sunt minus (dg: prop) propinqua scilicet interim huiusmodi edificia dicti Johannis manebunt stare prout stant pro presenti nisi (dg: ..) dictus Johannes ibidem de novo edificaverit extunc dictus #Johannes# cum suis edificiis manebit semper (dg: su) supra suam hereditatem.

BP 1177 f 321r 05 wo 05-09-1386.

Arnoldus zvw Johannes gnd Belen soen van Broeghel verkocht aan Johannes zvw Heijnmannus van der Donc van Lijeshout de helft van een stuk beemd gnd Beemd van Stiphout, in Lieshout, tussen Godefridus Aleijten soen enerzijds en erfgoed van het huis van Lieshout anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Godefridus Aleijten soen en met het andere eind aan Johannes van den Berghe, welke helft jaarlijks gedeeld wordt tegen de andere helft, die behoort aan Hubertus van Lijeshout.

Arnoldus filius quondam Johannis dicti Belen soen de Broeghel #medietatem# pecie prati dicti (dg: -am) dicte Beemt van Stiphout sitam in parochia de Lijeshout inter hereditatem (dg: Huberti) Godefridi Aleijten soen ex uno et hereditatem domus de Lijeshout ex alio tendentis cum uno (dg: fine) fine ad hereditatem dicti Godefridi Aleijten soen et cum reliquo fine Johannis van den Berghe ex alio et que medietas annuatim dividitur contra reliquam medietatem spectantem ad Hubertum de Lijeshout (dg: prati p) pecie prati predicti ut dicebat hereditariie vendidit Johanni filio quondam Heijnmanni van der Donc de Lijeshout promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Neijnsel et Scilder datum quarta post Egidii.

BP 1177 f 321r 06 wo 05-09-1386.

..... zvw Willelmus van der Donc verwerkte zijn recht tot vernaderen.

..... filius quondam Willelmi van der Donc prebuit et reportavit etc. Testes datum supra.

1177 mf9 B 01 f.321v.

Quinta post Egidii: donderdag 06-09-1386.

BP 1177 f 321v 01 do 06-09-1386.

Johannes van Hedel van Empel, Johannes van den Wuwer en zijn broer Nijcholaus van den Wuwer beloofden aan Henricus Dicbier zv Godefridus 34 oude schilden, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Pasen (zo 07-04-1387), en 3 mud haver, Bossche maat, met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1386) te leveren.